paldi abbatii testis. t

1- lsembertus rogatus subscripsi.

1- Andreas rogatus subscripsi.

ir Srascbertusy qui et liarloa notarius scripsia post l

tradita complevi et dedi.

h
nchx.

AlllL tibi mense aprili.

commutatio bonorum in classiate inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosiijet

Arioaldum de vico Siassiate

lix autographo in Arch. s. fidelis Mediolani.

Pornro.

in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi oto gracia hei imperator augustusa anno

imperii ejus secundop mense aprilisp indictione sexta

comutacio bone fidei nossitur esse contractumi ut

vicem emcionis obtinead firmitatemg eodemque nexu

oblicant contraentes Placuid itaque et bona con

venit voluntate inter domnus Aupaldo vir v. v.

abbas monasterii beati christi confessoris Ambrosiij

ubi ejus sanctum humatum requiessit corpusy et est

fundatum foris et prope civitatem Mediolanig nec

non et inter Arioaldus de loco Slassiatey filius

quondam l-lamelongia ut in hei nomine debeat darej t

sicut et a presenti dedit his ipse domnus Aupaldus

abbas eidem Arioaldi comutatore suo in causa cu

mutacionis nomine presenti die suo iure abendum.

idest pecia una de terra aratoria juris ipsius mo

nasterii sancti Ambrosiip qui reiacet in eodem loco

et fundo Slassiatei et dicitur in hruga coerit ei ad

fines da mane eidem Arioaldi comutatorey et in alia

cum hononij da meridie ipsius hononia da montes

via. et est per mensura justa perticas legitimas ju

gialis quinque et tabolas legitimas sedecinL unde

ad vicem recepit his ipse domnus Aupaldus abbas

a parte ipsius monasterii sancti Ambrosii hab eunv

dem Arioaldus comutatore suo y similiter in causa

comutacionis nomine presenti die habendum. idest

pecias duas de terra aratorias juris eidem Arioaldiy

qui reiacet in suprascripto loco et fundo Slassiate

Primo campo nominatur in huncog habet adfines da

mane et sera seu montes ipsius monasteriia et est

per mensura justa perticas legitimas jugialis tresy

cum tabulas legitimas duodecim Secundo campo

dicitur in haragiolai habet adfines da mane et sera

ipsius monasteriip da montes suprascripto Arioaldip

qui sibi reservati et est per mensura justa perticas

legitimas jugialis tres cum tabulas legitimas duo

decim. quidem et ut hordo legis depossitz et ad anc
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irem rouiumfll

glebunlr ei

ppldsuccessot

sit et liili hi

pph-nps sine ouii

timis vel succi

im alteris com

pprdemnl se s

nutum heredibu

rpit rebusi qu